彩の国杯第 15 回全国中学空手道選抜大会についての案内

拝啓

 厳寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて新型コロナウイルスが蔓延しておりますので感染防止対策の面を考慮し下記の日程で

彩の国杯第１５回全国中学空手道選抜大会に関する zoom 説明会を行います。

該当選手並びに保護者の方の参加をお願い致します。

※参加できない場合については各道場で代表保護者でもかまいませんので、ご参加くださ

いますよう宜しくお願い致します。

日付

・令和 3 年 3 月 6 日

時間

・19 時～

zoom 会議 ID 6098730430

zoom 会議パスワード miyagi3150

ID・パスワードはお間違えの無いようお願いいたします。

※後日説明会の内容につきましてのお問合せなど対応しかねます場合がありますので、各

自筆記用具を準備いただきメモをとっていただきたいと思いますので宜しくお願い致しま

す。

なお、該当選手・保護者もしくは代表者のみ参加許可ですので該当者以外のアクセスに関

しましては承認できませんので宜しくお願い致します。

ご多忙とは思いますが宜しくお願い致します。

宮城県空手道連盟強化部